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Allegato “B”: Elenco dei Referenti individuati presso i Centri Impiego delle Marche per fornire 

eventuali informazioni integrative relativamente all’Avviso pubblico di cui trattasi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Centro Impiego 

(C.I.) di 

Referente 

Nominativo 
Recapiti 

Telefonico E mail e PEC C.I. 

 

Pesaro 

 

Silvia Primucci 0721-3592832 
silvia.primucci@regione.marche.it 

regione.marche.pciof.ps@emarche.it 

Urbino Raffaella Vitali 0722-373188 
r.vitali@provincia.ps.it 

regione.marche.pciof.ur@emarche.it 

 

Fano 

 

Conigli Loretta 0721-818487 
loretta.conigli@regione.marche.it 

regione.marche.pciof.fn@emarche.it 

 

Senigallia 

 

Giancarla 

Tantucci 
071-9959134 

giancarla.tantucci@regione.marche.it 

regione.marche.pciof.se@emarche.it 

 

Ancona 

 

Rita Marilena 

Tregambe 
071-2137524 

m.tregambe@provincia.ancona.it 

regione.marche.pciof.an@emarche.it 

 

Jesi 

 

Tatiana  Gregori 0731-236718 
t.gregori@provincia.ancona.it 

regione.marche.pciof.je@emarche.it 

 

Fabriano 

 

Marina Perini 0732-779236 
marina.perini@regione.marche.it 

regione.marche.pciof.fb@emarche.it 

Civitanova 

Marche 
Paola Petrelli 0733-783436 

paola.petrelli@provincia.mc.it 

regione.marche.psi.civ@emarche.it 

 

Macerata 

 

Vittoria Gattari 0733-409228 
vittoria.gattari@provincia.mc.it 

regione.marche.psi.mac@emarche.it 

 

Tolentino 

 

Melania Della Ceca 0733-955430 
melania.dellaceca@ provincia.mc.it 

regione.marche.psi.tol@emarche.it 

Ascoli 

Piceno 
Maria Teresa Ciccanti 0736-277471 

mariateresa.ciccanti@regione.marche.it 

regione.marche.psi.ap@emarche.it  

San Benedetto 

 

Fermo 

 

Adele  Tauro 

 

0734-232526 

 

adele.tauro@regione.marche.it 

regione.marche.psi.fm@emarche.it 
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